DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE CORES, MEMÓRIAS E
PERTENCIMENTO: AS PRÁTICAS MULTILETRADAS NA CONSTRUÇÃO DA
IDENTIDADE ÉTNICO-RACIAL COM CRIANÇAS – VIVÊNCIAS PIBIDIANAS de autoria
de REBECA AZEVEDO DA SILVA, VENYTHYAIS COSTA DE OLIVEIRA, JAILSON DE
SOUZA OLIVEIRA, TÂNIA SERRA AZUL MACHADO BEZERRA, foi publicado nos Anais do
X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139874

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139874